

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-z-wosku-9x1-2cm-biala-5-sztuk-p-3407.html>



## Świeca z wosku 9x1,2cm - biała (5 sztuk)

Cena	<b>29.00 zł</b>
Dostępność	<b>niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym</b>
Numer katalogowy	<b>drim01a</b>
Producent	<b>Magoi Agni</b>

### Opis produktu

Ogień od zawsze fascynował ludzi. Jeden z żywiołów, który najbardziej przeraża człowieka. Odkąd człowiek wprowadził ogień do swoich jaskiń, zawsze towarzyszył mu nie tylko w życiu codziennym, ale też w różnych obrzędach i rytuałach. Ogień do dzisiaj występuje w obrządkach i rytuałach wszystkich wierzeń i religii. Począwszy od momentu chrztu, gdzie zapalają nam gromnice, po świece i kadzidło w kościele i świeczki w dniu naszych kolejnych urodzin. Przez całe życie będzie nam towarzyszył, a ostanią rzeczą w naszej obecnej inkarnacji będzie świeczka na nasze pożegnanie. Wibracja ognia i rytuały z nim związane mają silne działanie oczyszczające. Podnosi wibracje i tym samym poprawia energetykę przestrzeni wokół nas. W połączeniu z naturalnymi kadzidłami stał się nieodłącznym składnikiem religii, magii, rytuału oraz zwykłego poprawiania samopoczucia.

Świeca intencyjna i rytualna z naturalnego wosku.

Uwaga! Wosk odbarwiany całkowicie naturalną metodą - na słońcu - bez używania żadnej chemii. Z tego względu w ciągu roku mogą występować drobne różnice w odcieniu białej świecy - może mieć kolor od białego do blado-żółtego. Świece wykonane z wosku wiosennego i letniego są prawie białe, a te wykonywane z ciemnego wosku jesienno po odbarwieniu mają odcień lekko-żółtawy.

**Znaczenie:** odnowa, oczyszczenie, pomoc w sferze psychicznej, pomoc w rozpoczynaniu nowych działań, rozpraszanie złych mocy, podnoszenie wibracji, wewnętrzny spokój, harmonia.

**Rytuały:** do każdego rodzaju magii, rytuały oczyszczania, odpędzania, rozpoczynania, przyzywania, uzdrawiania: załamania, bóle.

**Wymiary:** 9 cm x 1,2 cm. **Czas spalania:** ok. 2 godz.

długość: **około 9 cm**

średnica: **około 1,2 cm**

ilość w opakowaniu: **5 sztuk**